
Adresa:Bulevardi “ELEZ ISUFI”,Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com  Nr.tel:0035521822935 
 

 

 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: __.__.2024 

FORMULAR I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar: LIS KONSTRUKSION SHPK K66613407H  me adrese: Bulqize,Lagjia 

Minatori,Rruga e Spitalit,Pallati nr.12,Shk.1,Kati 5,Ap.15,Bulqize  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur  e thjeshtuar. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF-13859-07-23-2024, me objekt: Blerje 

materiale per nderhyrje ne rruge dhe trotuare me fond limit: 2.083.258,13(Dy milion e 

tetedhjete e tre mije e dyqind e pesedhjete e tete presje trembedhjete) leke pa TVSH, afati i 

zbatimit te kontrates  10 dite. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- Nipti: K66613407H Emri i Subjektit: LIS KONSTRUKSION Objekti i 

Aktivitetit: Aktivitet ne fushen e ndertimit ku perfshihen : Ndertim objektesh te 

permasave te ndryshme si shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, 

punime mirembajtje, sherbim fasade. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime 

portuale, detare ... I cili ka dhene oferten ekonomike me vlere 2.075.000  (Dy milion e 

shtatedhjete e pese mije) leke pa tvsh 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “LIS KONSTRUKSION” me darese  

Bulqize,Lagjia Minatori,Rruga e Spitalit,Pallati nr.12,Shk.1,Kati 5,Ap.15,Bulqize, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 2.075.000  (Dy milion e shtatedhjete e pese mije) leke pa tvsh/ totali i 

pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  



Adresa:Bulevardi “ELEZ ISUFI”,Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com  Nr.tel:0035521822935 
 

 

 Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR 

ZV.  KRYETARI 

Ruzhdi DEDA 

 


